Lena
aménagement, devis, conseil
1Actualisé le 08/02/22
+32 (0)2 892 27 83
GaRanTIe
2
ans
LIVRaISOnDÉLaIS

COMManDeReMISe
-
Tarif
PIÉTEMENTS À compléter d'un plateau Pour plateau fixe
Pour plateau
rabattable
Pour plateau verre
Taille des plateaux
disponible
Ø65 cm
Hauteur 50 cm 54125 + ␣ 217 €HT 54125T + ␣ 253 €HT 54125V + ␣ 321 €HT
Ø50 - 59 - 69 cm
50x50 - 59x59 cm
Hauteur 73 cm 54126 + ␣ 225 €HT 54126T + ␣ 265 €HT 54126V + ␣ 333 €HT
Hauteur 105 cm 54127 + ␣ 242 €HT 54127T + ␣ 279 €HT 54127V + ␣ 347 €HT
Ø50 - 59 cm
50x50 - 59x59 cm
Ø80 cm
Hauteur 50 cm 54140 + ␣ 285 €HT - - 54140 + ␣ 438 €HT
Ø79 - 89 - 100 cm
69x69 - 79x79 -
89x89 cm
Hauteur 73 cm 54141 + ␣ 298 €HT - - 54141 + ␣ 454 €HT
Hauteur 105 cm 54142 + ␣ 311 €HT - - 54142 + ␣ 465 €HT 69x69 cm
Ø96,5 cm
Hauteur 50 cm 54143 + ␣ 365 €HT - - 54143V + ␣ 579 €HT
Ø100 - 120 cm
100x100 cm
Hauteur 73 cm 54144 + ␣ 379 €HT - - 54144V + ␣ 591 €HT
Double
pied
L119 x
P69 cm
Hauteur 73 cm 54166 + ␣ 451 €HT 54166T + ␣ 528 €HT - - 119x69 cm
Double
pied
L136 x
P57 cm

COMManDeReMISe
-
Plateaux vendus par lot de 2 du même coloris.
Type de chants :
Type A Type B Type C
PLATEAUX À compléter d'un piétement HPL chant noir
HPL plateau & chant
blanc
Plateau verre trempé
Ronds
Ø50 cm 66100 + ␣ 88 €HT 66100B 129 €HT 66027G 113 €HT
Ø59 cm 66101 + ␣ 103 €HT 66101B 167 €HT 65012G 135 €HT
Ø69 cm 66102 + ␣ 141 €HT 66102B 213 €HT 65014G 179 €HT
Ø79 cm 66103 + ␣ 187 €HT 66103B 280 €HT 65022G 474 €HT
Ø89 cm 66104 + ␣ 217 €HT 66104B 363 €HT 65024G 696 €HT
Ø100 cm 66105 + ␣ 331 €HT 66105B 502 €HT 65026G 1111 €HT
Ø120 cm 66113 + ␣ 489 €HT 66113B 783 €HT - -
Carrés
50x50 cm 66106 + ␣ 87 €HT 66106B 129 €HT 66028G 113 €HT
59x59 cm 66107 + ␣ 103 €HT 66107B 167 €HT 65013G 150 €HT
69x69 cm 66108 + ␣ 141 €HT 66108B 212 €HT 65021G 386 €HT
79x79 cm 66109 + ␣ 187 €HT 66109B 280 €HT 65023G 431 €HT
89x89 cm 66110 + ␣ 217 €HT 66110B 363 €HT 65025G 535 €HT
100x100 cm 66114 + ␣ 329 €HT 66114B 500 €HT 66114G 1109 €HT
Rectangulaires
L119xP69 cm 66112 + ␣ 280 €HT 66112B 367 €HT - -
L158xP79 cm 66116 + ␣ 367 €HT 66116B 557 €HT - -
Lena
aménagement, devis, conseil
5Actualisé le 08/02/22
+32 (0)2 892 27 83